
Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs.
82/2005)

Pag. 1 di 4

ORIGINALE

COMUNE DI BULTEI
Provincia di Sassari

Via Risorgimento, 1 - 07010 Bultei (SS) | Tel. 079/795708
https://www.comune.bultei.ss.it | comunebultei@legpec.it

Area Economico Finanziaria

Determinazione n. 542 del 18/12/2023
Proposta di settore n. 83 del 18/12/2023

Oggetto: Approvazione spese economali al 18/12/2023

Il Responsabile del Servizio

Visto il D. Lgs 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;

Visti, in particolare, gli artt. 107 e 109 del D.lgs. n. 267/2000;

Visto il D. Lgs. 118/2011, come modificato dal D. Lgs. 126/2014;

Visto il decreto sindacale n. 6 del 30/03/2023 con il quale si attribuiva la responsabilità della posizione organizzativa
corrispondente all'Area Finanziaria Contabile alla Rag. Raimonda Paoni;

Vista la determinazione n. 1 del 17/01/2023 del Responsabile dell'Area Finanziaria avente ad oggetto "Assegnazione
Responsabilità del procedimento al Ragioniere Falchi Daniele";

Vista la Deliberazione del Consiglio comunale n. 2 del 25/03/2023, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato
approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2023/2025;

Vista la Deliberazione del Consiglio comunale n. 6 del 04/04/2023, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato
approvato il Bilancio di previsione 2023/2025;

Visto il vigente Regolamento Comunale di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 25 del
21/06/2017;

Rilevate dai registri e bollettari obbligatoriamente tenuti dall’economo, le operazioni di pagamento eseguite fino al
18/12/2023 per un importo complessivo di € 1442,05 come analiticamente rilevate nel prospetto riportato nella
parte dispositiva.

Visto che, lo stesso economo, ha fatto richiesta di rimborso della detta somma;

Dato atto che le spese come sopra anticipate sono state tutte preventivamente impegnate ai sensi del combinato
disposto dell’Art. 183, comma 1 e 191, comma 2 del T.U. 18 agosto 2000, n 267 ovvero devono intendersi
regolarmente impegnate ai sensi del comma 2 del medesimo Art. 183;



Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs.
82/2005)

Pag. 2 di 4

Vista la legge 7 agosto 1990 n. 241, recente: << Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto
di accesso ai documenti amministrativi >> e successive modificazioni;

Visto il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto il regolamento comunale per il servizio economato;

Dato atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile,
attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4
del D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267;

Acquisito il parere in merito alla regolarità tecnica ed alla correttezza dell'azione amministrativa, a norma
dell’art.147-bis del D.lgs n° 267/2000, e successive modifiche e integrazioni;

Ritenuto di provvedere in merito;

DETERMINA

Di rimborsare, all’economo comunale, Rag. Daniele Falchi la complessiva somma di € 1442,05 per spese anticipate ed
elencate fino al 18/12/2023 nel prospetto allegato.

Di dare atto che il presente atto ha efficacia dal momento dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria
resa ai sensi dell’articolo 151, comma 4 e dell’articolo 189, comma 3 del D.Lgs. n° 267/2000

Il Responsabile del Servizio

Rag. Raimonda Paoni



Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs.
82/2005)

Pag. 3 di 4

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Finanziario

esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria, ai sensi
dell’art. 147 bis, c. 1, e dell’art. 151, c. 4, del D.lgs. 267/2000 e s.m.i.

Bultei, 18/12/2023

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Rag. Raimonda Paoni



Documento prodotto in originale informatico firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs.
82/2005)

Pag. 4 di 4


		2023-12-19T11:02:48+0100
	RAIMONDA PAONI 9270197fd2d4ccf86285491212813432770a69c8




